

## Dispozitive de pozitionare si accesorii

I.D.: 43573521

---

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	38624000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.568,00 RON - 22.568,00 RON

---

Descriere: Dispozitive de pozitionare si accesorii compuse din: 1. Viton O-Ring for Ø1.5" Vacuum Window, Pack of 5 cod produs VPCH2-VO 1 buc x 107 lei = 107 lei 2. Ø1.5" UVFS Wedged Vacuum Window, AR Coating: 245 - 400 nm cod produs VPWW42-UV 1 buc x 883 lei = 883 lei 3. Ø2.75" CF Flange, AR Coating: 290 - 370 nm UVFS Window cod produs VPCH42-UV 1 buc x 1306 lei = 1306 lei 4. Ø1.5" UVFS Vacuum Window, AR Coated: 290 - 370 nm, t = 4.04 mm cod produs VPW42-UV 1 buc x 710 lei = 710 lei 5. Ø2.75" CF Flange, AR Coating: 290 - 370 nm Wedged UVFS Window cod produs VPCHW42-UV 1 buc x 1452 lei = 1452 lei 6. NARROW MOTORIZED TRANSLATION STAGE WITH STEPPER MOTOR cod produs 960-0050 2 buc x 3346 lei = 6692 lei 7. Motorized rotation stage 360° rotation with 0.6 arcmin resolution, Ø30 mm aperture cod produs 960-0162 1 buc x 3894 lei = 3,894 lei 8. Cable Loom, For TMCM-6110 Controller / Driver Module, Power, Reference Switch, Motor, I/O, USB cod produs TMCM-6110-CABLE 2 buc x 127 lei = 254 lei 9. Stepper Motor Driver, 2-Phase, 6-Axis, 1.1A, 24V DC Output, USB, RS485, CAN cod produs TMCM-6110 2 buc x 1465 lei = 2930 lei 10. AC/DC Power Supply, ITE & Medical, 1 Output, 100 W, 24 V, 4.16 A cod produs AHM100PS24 2 buc x 478 lei = 956 lei 11. M3 Cap Screw and Hardware Kit for Mini-Series cod produs HW-KIT5/M 2 buc x 526 lei = 1052 lei 12. placa plexiglass transparent: 800x800x8 mm 4 buc x 406 lei = 1624 lei 13. placa plexiglass transparent: 700x500x8 mm 2 buc x 354 lei

---